[image: для документов шапка]

	Председателю Студенческого научного общества «МГОТУ»
___________________________

[bookmark: _GoBack]

Заявление

Прошу принять меня в состав Студенческого Научного Общества Технологического университета.

Ф.И.О.:____________________________________________________________
Группа:____________________________________________________________
Курс обучения:_____________________________________________________
Институт:__________________________________________________________
Кафедра:__________________________________________________________
Контактный телефон:________________________________________________
E-mail:____________________________________________________________

	«_____» ____________ 20___ г.
	Подпись:_____________________

image1.png
TocynapcrBenHOE O10/DKeTHOE 00pa3oBaTebHOE yUPek/IeHHe BRICIIEro 00pa3oBaHus
MockoBcKoii o6macTi

TEXHOJTIOTMYECKUA YHUBEPCUTET

UMEeHU ABaXKabl Fepon CoBeTckoro Coto3a, neTymMka-kocMoHaBTa A.A. JleoHoBa